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65 16 Lezhë Lezhë Shkolla 9-vjeçare "Marash Gjoni" Rilë Gjeografi 1 1 provizor 13.11.2023

61 10 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 vjeçare "Abdyl Bajraktari" Koplik Arsimi Special 1 Provizor 13.11.2023

62 21 Lezhë VauDejës SHMB PISTULL Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 1 vend provizor 14.11.2023

59 13 Lezhë Tropojë Shkolla K.Bujanit Edukim Fizik 1 1 vend provizor 14.11.2023


